Estado do Ceará

Gimara MuniciPal de Umoeirc
Dialogo, ComPromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N." 518 /2023. VEREADOR JOSE TORRES DE MOURA NETO

Limoeiro do Norte,04 de setembro de 2023.

oVereadorsignaúrio,nousodesuasatribuiçõeslegaisenaformaregimentalem

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal, José

Maria de Oliveira Lucena, a Secreúria de Govemo, Andrea de Holanda Lucena' e ao

secretário Municipal de Ínfraestrutura e serviços Públicos, Francisco valdo Freitas de

Lemos, solicitando que seja realizada a pavimentação da comunidade, Maria Dias'

Tal solicitação se faz necesúria tendo em vista" o péssimo estado em que se encontra

as ruas da referida comunidade

Na certeza do atendimento da solicitação, apÍesento a v. Exa. protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto
Vereador - PSB

Ao
Exmo. Sr.

Darlyson de Lima Mendes

Presidente da Câmara MuniciPal
Limoeiro do Norte - CE

n?.54

0 6 str, 2023

CAMARA À4 tII.,4. DO NORTE

Rua Cel. Malveira 2266 ' Centro - Limoeiro do Norte /CE - Tel.: (88) 3423-4140

cNPJ01.836.913/ooo1-05-cEP:62930-ooo-Émail:camara-limoeiro@hotmail.com

APRESÊIJ'1400 Etít SESS.,.)
OR D INAR IA

REALIZADA AOS

Nofte

'"&
i-,,RoTocoLo
iin,:r., Muí Lmoaro do [r'ú.e

FROToCOTON. ô)f1?

0 5 sfi. an3